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Bästa ISO´s i D 236! 

Varmt välkomna alla ISO´s i distrikt 236! Många av er är kvar som ISO och några är nya. Det 

skall bli roligt att arbeta tillsammans, nu när ett nytt verksamhetsår börjat. Vi kan se fram 

emot alla trevliga månadsmöten, distrikt- och distriktsårsmöte och säkert också studiebesök 

och någon utflykt tillsammans i fin Inner Wheel-gemenskap. Jag ser fram emot att få läsa alla 

månadsbreven. Ni brukar samarbeta med klubbsekreteraren så att jag får dem. Ännu har 

inga brev kommit men jag hoppas de kommer snart för till helgen är det manusstopp för 

Inner Wheel Nytt nr 3 2018. 

Det är ur månadsbrevens kubbreferat jag väljer ut 4 -5 referat och skickar till Inner Wheel 

Nytts redaktör Kerstin Jonson, som sedan bestämmer och redigerar, de referat som kommer 

med i tidningen. Ni vet att Kerstin vill ha foton till referaten och de skall vara högupplösta 

och i jpg format, ta kort. De nya mobilerna tar bra foton, så ta kort! 

Nästa vecka har Varberg IWC bjudit in till sommarlunch på Joels Brygga, Träslövsläge / Läjet 

och det skall bli trevligt och då hoppas jag träffa några av er.  

Den 25 augusti kl. 13.00 – 16.00 bjuder vår distriktspresident Ewa Knutson in till ett 

informationsmöte på Gamlestadens Medborgarhus, Brahegatan 11 A. Det bjuds på enkel 

fika, så Ewa önskar att vi anmäler oss till henne att vi kommer och ev. allergi. Ewa har 

mejladress: ewa@knutson.nu och tel. 0707-96 55 00. 

I helgen, 11 – 12 aug. är det Rådets informationsmöte till nya funktionärer på Tre Rosors 

Pensionat i Rosersberg. Jag var där förra året och är inte med denna gången. Ewa är ju 

distriktpresident även i år, och Ewa ordnar därför detta informationsmöte den 25 aug. och 

delar med sig, tillsammans med de övriga från distriktets VU, som är med i Rosersberg, av 

informationen från det mötet. 

Från Centralstationen / Drottningtorget tar man linje 7 (den bruna) mot Bergsjön och åker 1 

hållplats till SKF / Artillerigatan. Detta tar ca 7 minuter och vagnarna går var 3:e till 7:e 

minut. Från hållplatsen har man sedan 255 m att gå, som tar ca 5 minuter. 

Det nya ”paraplyet” för Internationella hjälpprojekt är: Carring for Women and Girls. Om det 

får vi säkert höra mer om den 25:e augusti. 



IIWP Christina Kirby´s motto för 2018 – 2019 är: Empower and Evolve på engelska och 

Budskapet på svenska 

Ytterligare en programpunkt blir säkerligen detta om fortsatt tryckning av Matrikeln inför 

verksamhetsåret 2019-2020. 

Skulle det vara så att ni efter sommarens resor har en resväska som gjort sitt, glöm inte att 

Tullverket behöver väskor och på det sättet kan vi hjälpa till med deras 

Narkotikabekämpning, som också är ett av våra nationella projekt. 

 

Med bästa IW-hälsningar och jag hoppas att vi ses i Gamlestadens Medborgarhus den 25:e 

augusti. 
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